
Contacto

Teléfono +34 966493369
Correo Electrónico 
contractacio@elpoblenoudebenitatxell.com

Dirección Postal

Major, 5
(03726) El Poble Nou de Benitatxell España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1482/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 14:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento del Poble Nou de Benitatxell
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbTCmAs1rKoSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: obra de demolición y construcción de módulo de nichos en el cementerio municipal
de Benitachell

obra de demolición y construcción de módulo de nichos en el cementerio municipal de BenitachellDescripción 
Valor estimado del contrato 99.387,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.258,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.387,06 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45111100 - Trabajos de demolición.
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbTCmAs1rKoSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

MAYOR 5
(03726) BENITATXELL España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

AYUNTAMIENTO DE BENITACHELL
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://benitatxell.sedelectronica.es/info.55

Proceso de Licitación

procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ampliación plazo garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: VER PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

https://benitatxell.sedelectronica.es/info.55


: VER PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

memoria
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W6DAqjEf6KLL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000014021883 |  2024-000901720 | Wed, 21 Aug 2024 14:08:43:188 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116228352829077517428298716280699928945 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W6DAqjEf6KLL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

